
Trezory pro hotelové pokoje určené pro bezpečné 
uložení cenností i notebooků hostů.

Snadné programování, pohodlné ovládání 
a možnost otevření servisním kódem.

Hotelové trezory CISA jsou trezory speciálně určené pro pokoje hostů v hotelech 

a penzionech. Představují pohodlný způsob, jak si hosté mohou zabezpečit své osobní 

cennosti proti krádeži v průběhu svého pobytu, aniž by museli využívat trezor na recepci. 

Trezory jsou dostatečně velké pro uložení běžných cenností, jako jsou důležité doklady, 

dokumenty, peněženka, telefon, šperky či hodinky a umožňují také uložení až 15“ 

notebooku. Navíc je možné je dovybavit napájecím adaptérem a zajistit tak možnost 

nabíjení uložených přístrojů.

Trezory se obvykle montují do šatních skříní (případně skříněk nebo pracovních stolů) 

na pokoji a k tomu účelu jsou vybaveny fixačními otvory ve dně a v zádech, aby trezor 

i s cennostmi nebylo možné z pokoje odnést. Trezory jsou vybaveny motorickou závorou 

s robustními trny a jsou napájeny čtyřmi bateriemi typu A, s živostností až 8000 cyklů 

otevření.

Trezory CISA se ovládají pomocí vestavěné klávesnice – k odemykání slouží číselný kód, 

který si host může sám nastavit. Programování číselných kódů hostů je velmi jednoduché 

a je vysvětleno srozumitelnými piktogramy na dvířkách. Tento kód je nutné vložit nejen 

pro odemčení trezoru, ale i pro jeho zavření. Toto opatření má zabránit tomu, aby trezor 

zůstal uzamčený po odjezdu hosta. 

Pokud se tak stane, nebo pokud host svůj kód zapomene, má trezor k dispozici servisní 

kódy, které zná např. správce nebo pověřený pracovník recepce, jimiž lze zavřený trezor 

odemknout. (Nouzové otevření trezoru navíc dovoluje také ukrytá cylindrická vložka.) 

Pro zajištění větší bezpečnosti není možné tímto servisním kódem trezor zamknout. 

Pokud tedy host najde svůj trezor odemčený, je to známka, že mohl být odemčen 

personálem hotelu. 

Hotelové
trezory CISA

Detailní popis řešení:



3


